
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. rugsėjo 4 d.                                      Savaitraščio Nr. 520                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Praėjusį ketvirtadienį Drus-
kininkuose surengtas pirma-
sis „Baltas vakaras“. Net dan-
gus tądien sugrąžino vasarą 
– buvo neįprastai šiai vasarai 
šilta ir saulėta. K. Dineikos par-
ke, nuo seno nepaprastai tin-
kančiame skatinti bendrystę ir 
kasdienybės džiaugsmą, susi-
rinko daugiau kaip keli šimtai 
baltai pasipuošusių žmonių, tą 
vakarą paskyrusių prasmingai 
veiklai – labdarai. Vakaro misi-
ja buvo surinkti paramą sunkiai 
sergantiems Druskininkų savi-
valdybės vaikams. 

Šį labdaros renginį organi-
zavo Druskininkų LIONS mote-
rų klubas ir Druskininkų savi-
valdybė. Balta spalva šventėje 
simbolizavo ne tik eleganciją, 
bet ir vienybę su tais, kuriems 
šiuo metu reikia daugiau pagal-
bos. 

Druskininkų LIONS moterų klu-
bo narės dėkoja kiekvienam, pir-
kusiam bilietus ir taip parėmusiam 
gražų bei prasmingą renginį, jos 
dėkingos visiems, kurie dalijosi 
vakaro šviesa, šypsenomis ir ge-
rumu. „Jūsų visų parama suteiks 
sparnus tiems, kuriems to reikia 
labiausiai, – sakė pirmojo Druski-
ninkuose surengto „Balto vakaro“ 
organizatorės.

Graži labdaros idėja
„Baltas vakaras“ (tokie ren-

giniai dar vadinami tiesiog „Bal-
taja vakariene“ (pranc. Diner en 
Blanc) – tai elegantiškas masi-
nis renginys, kilęs iš Prancūzijos. 
Dalyviai vilki baltus drabužius, 
į šventės vietą atsineša užkan-
džių ir gėrimų, vakarą lydi mu-
zika, šokiai. Tai – bendrystės ir 
estetikos šventė, kuri Druskinin-
kuose buvo prasmingai papildy-
ta ir labdaros idėja.

Mintis surengti tokį labda-
ros renginį kilo praėjusiųjų metų 
Druskininkų LIONS moterų klu-
bo prezidentei Ilonai Kaubrienei. 
Pasak jos, mūsų mieste tokio dar 
nebuvo, o naujienos visada žmo-
nes traukia. 

Patirtis rodo, kad mūsų miesto 
gyventojai visada prisideda prie 
Druskininkų LIONS klubo orga-
nizuojamų renginių, yra empatiš-
ki, solidarūs, aukojantys ir pasi-
rengę padėti. 

Savaitę iki renginio, savaitę po 
jo ir viso labdaros vakaro metu 
buvo galima paskambinti trum-
puoju numeriu 1483 ir paaukoti 
po 5 Eur už kiekvieną skambutį. 

„Balto vakaro“ renginyje daly-
vavęs Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
pasidžiaugė prasminga Druski-
ninkų LIONS moterų klubo inici-

atyva, kuri, tikėtina, taps nauja 
Druskininkų tradicija. „Baltas va-
karas – ne tik graži idėja, bet ir 
gražūs, kilnūs darbai. Ačiū, kad 
juos darote“, – sakė R. Malinaus-
kas.

„Ačiū, kad išgirdote Druskinin-
kų LIONS moterų klubo kvietimą 
ir nelikote abejingi mažiesiems 
mūsų miesto ligoniukams. Žinau, 
kad ir šįvakar tarp mūsų yra šei-
mų, kurioms kiekvienas rytas at-
neša ne tik viltį, bet ir išbandy-
mus. Šio renginio metu Jūsų 
paaukotos lėšos bus skirtos sun-
kiai sergantiems mažiesiems 
druskininkiečiams. Vienas iš jų 
– berniukas, kuris pasaulį išvydo 
anksčiau, nei planuota, atneš-
damas į šeimą daugybę iššūkių. 
Šiandien jis negirdi abiem ausy-
tėmis ir todėl sulėtėjo jo raida, 
jis nekalba. Jam reikalingi abiejų 
ausyčių klausos aparatai. Nega-
liu nepaminėti mažamečio drus-
kininkiečio, kuriam reikalingi la-
bai brangūs genetiniai tyrimai, jis 
negali sėdėti, nelaiko galvytės, 
pats nevalgo. Jam reikalingas 
specialus gydymas užsienyje. Ir, 
svarbiausia, yra vilties pasveikti. 
Jūs visi šį vakarą prisidėjote prie 
kilnaus tikslo – suteikti galimybę 
girdėti, augti, matyti, jausti, tikė-
ti. Išskirtinė mūsų padėka skiria-
ma Druskininkų savivaldybei ir 

jos merui Ričardui Malinauskui, 
visiems renginyje pasirodžiu-
siems atlikėjams. Ačiū, kad pla-
čiai atvėrėte širdis, į kurias mes 
pasibeldėme. Be Jūsų pagalbos 
nebūtų šio nuostabaus renginio“, 
– sveikindama susirinkusiuosius, 
kalbėjo LIONS moterų klubo pre-
zidentė Gerda Zaleckaitė-Že-
romskienė, kuriai teko malonūs 
„Balto vakaro“ organizaciniai rū-
pesčiai.

Druskininkų LIONS moterų klubas pakvietė į 
pirmąjį labdaringą „Baltą vakarą“

nukelta į 5 psl.

Druskininkų LIONS moterų klubo narės dėkoja kiekvienam, pirkusiam bilietus ir taip parėmusiam gražų bei prasmingą renginį, jos dėkingos visiems, kurie dalijosi vakaro švie-
sa, šypsenomis ir gerumu / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Švietimo vadovų 
konferencijoje – 

dėmesys bendrystei

2 psl.

Kaimo bendruomenių 
sąskrydyje – rekordinė 
kiaušinienė iš stručių 

kiaušinių

4 psl.
Prasidėjo nauji mokslo 

metai

6-7 psl.

Forminis polistire-
ninis putplastis
FinnFoam FF-EPS 70

Karučiai

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS–30%
iki50,00/m3

71,20

* Pasiūlymas galioja iki spalio  31 d.

Akcija galioja: 2025.09.01-2025.09.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. +370 313 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Druskininkų kurorto vardu pavadintas bendrovės „airBaltic“ orlaivis jau vykdo regulia-
rius skrydžius

Rugpjūčio 28-ąją į „Snow 
Arena“ erdves susirinko be-
veik penkiasdešimt švietimo 
bendruomenės atstovų: mo-
kyklų vadovai, jų pavaduoto-
jai ugdymui ir ūkiui, Švietimo 
centro komanda, partneriai ir 
savivaldos atstovai. Kasmetė 
švietimo vadovų konferenci-
ja šiemet surengta kiek kito-
kiu formatu – daugiau dėme-
sio skirta ne tik profesinėms 
diskusijoms, bet ir bendrys-
tės bei komandinio darbo sti-
prinimui.

Renginio pradžioje dalyviai 
buvo pakviesti pasitikimo ka-
vai, o netrukus vicemerės Dia-

nos Brown sveikinimo žodžiai 
paskatino nusiteikti aktyviai ir 
kūrybingai dienai. Pirmojoje da-
lyje grupelėmis buvo kuriama 
ateities ugdymo įstaigos vizija 
– kokią mokyklą norime matyti 
rytoj? Diskutuota apie ugdymo 
kokybę, infrastruktūros sprendi-
mus, pagalbos vaikui sistemas, 
vadovų lyderystę ir bendruo-
meniškumą. Kiekviena grupė 
pristatė savo įžvalgas, taip su-
kurdama bendrą diskusijų že-
mėlapį, kuriame susiliejo įvairių 
sričių patirtys ir perspektyvos.

Antroji konferencijos dalis 
buvo skirta neformaliai veiklai. 
Ją organizavo Jaunimo užim-

tumo centro vadovė Aušra Ne-
dzinskienė. Ji su savo komanda 
pasirūpino šešiomis įtraukian-
čiomis stotelėmis, kuriuose da-
lyviai išbandė užduotis, ska-
tinančias komandinį darbą, 
kūrybiškumą, greitą reagavimą 
ir efektyvią komunikaciją. Šios 
veiklos leido pajusti, kad ben-
dradarbiavimas – tai ne tik stra-
teginiai dokumentai ar susitari-
mai, bet ir gebėjimas pasitikėti 
vieni kitais, išgirsti ir veikti kartu.

„Kiekvienas vadovas šian-
dien išsineša ne tik konkrečias 
idėjas, bet ir bendrystės jausmą. 
Švietimas yra mūsų visų ben-
dras darbas – ir mokyklų, ir so-
cialinių partnerių, ir savivaldos. 
Ypač džiugu matyti, kad šian-
dien turėjome galimybę pabūti 
kartu su įvairių įstaigų atstovais. 
Juk tik per tarpinstitucinį ben-
dradarbiavimą galime sukur-
ti aplinką, kurioje vaikas jaus-
tųsi saugus, girdimas ir turėtų 
visas galimybes augti. Tokie su-
sitikimai padeda geriau supras-
ti vieniems kitus, dalytis patirtimi 
ir ieškoti sprendimų, kurie kur-
tų stipresnę ugdymo bendruo-
menę. Manau, kad šioje konfe-
rencijoje atsirado daug minčių, 
kurios taps realiais darbais ar-
timiausiais metais“, – kalbėjo 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Švietimo skyriaus ve-
dėja Jurgita Naruckienė.

Konferencijos pabaigoje prie 
bendrų pietų stalų dar ilgai ne-
tilo pokalbiai – apie pasidalintas 
patirtis, surastus sprendimus ir 
naujus bendradarbiavimo pla-
nus. Dalyviai sutarė, kad tokie 
neformalūs susitikimai padeda 
kurti stipresnę, draugiškesnę ir 
produktyviau veikiančią ugdy-
mo bendruomenę.

Druskininkų vardas paki-
lo į padanges – mūsų kurorto 
vardu pavadintas bendrovės 
„airBaltic“ orlaivis jau vykdo 
reguliarius skrydžius. Jo ke-
liones galima sekti „Flightra-
dar24“ sistemoje, naudojant 
registracijos numerį YL-CSA.

„Ačiū, kad suteikėte Druski-
ninkams sparnus! Jūsų meilės 
ir balsų dėka Druskininkų vardu 
pavadintas orlaivis jau skraido! 
Už tai, kad lėktuvas būtų pava-
dintas Druskininkų vardu, pra-
ėjusią vasarą balsavo apie 16 
tūkstančių žmonių. Daugiau-
sia Lietuvoje! Nuoširdžiai dėko-
ju! Druskininkai tikrai to verti“, 
– džiaugėsi smagia žinia soci-
aliniuose tinkluose pasidalijęs 
Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas. 

Baltijos šalių oro linijų bendro-
vė „airBaltic“ praėjusių metų va-
sarą surengė orlaivių pavadini-
mų konkursą, skirtą 35-osioms 
Baltijos kelio metinėms paminė-

ti ir pakvietė visuomenę balsuo-
ti už mylimiausius Latvijos, Es-
tijos ir Lietuvos miestus. Iš viso 
balsavimo laikotarpiu – nuo rug-
pjūčio 5 d. iki rugpjūčio 22 d. – 
buvo atiduota daugiau nei mili-
jonas balsų. Galutiniame sąraše 
atsidūrė 48 miestai – po 16 iš 
kiekvienos Baltijos šalies. 

Druskininkai buvo daugiausia 
balsų surinkęs miestas Lietuvo-
je ir antras – visose Baltijos ša-
lyse. 

Druskininkų vardu papuoš-
tas lėktuvas – ne tik simbolinė 
dovana kurortui, bet ir dar viena 
galimybė pasauliui išgirsti apie 
vieną gražiausių Lietuvos vietų.

Švietimo vadovų konferencijoje – dėmesys bendrystei

Vicemerės D. Brown (kairėje) sveikinimas konferencijos dalyvius nuteikė kūrybingai 
dienai, o JUC vadovė A. Nedzinskienė su komanda jos dalyvius įtraukė į neformalias 
veiklas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė: „Švietimas yra mūsų bendras darbas“ / Edga-
ro Tamkevičiaus nuotrauka

Konferencijos dalyviai išbandė užduotis, skatinančias komandinį darbą, kūrybiškumą / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Neformalūs susitikimai padeda kurti stipresnę, draugiškesnę ir efektyviau veikiančią 
ugdymo bendruomenę / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Pateiktos užduotys reikalavo greito reagavimo ir efektyvios komunikacijos / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotrauka

Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Į dangų jau kyla Druskininkų vardu 
pavadintas orlaivis 

Druskininkų savivaldybės 
administracija kreipsis į teis-
mą dėl pastato – Koplyčios, 
esančios adresu V. Kudirkos 
g. 2B, Druskininkuose, Druski-
ninkų senose kapinėse, koor-
dinatės X‑5986156, Y-498157, 
kuri neturi savininko (ar savi-
ninkas nežinomas), pripažini-
mo bešeimininkiu turtu ir jos perdavimo Druskininkų savival-
dybės nuosavybėn.

Asmenis, turinčius turtinių teisių į pastatą – Koplyčią, prašome 
iki 2025 m. rugsėjo 30 d. kreiptis į Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Turto ir žemės valdymo skyrių, adresu Vilniaus al. 18, 
Druskininkai, tel. +370 313 59 159, el. paštu info@druskininkai.lt ir 
pateikti dokumentus, liudijančius nuosavybės ar kitas turtines tei-
ses į šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į Druski-
ninkų savivaldybės administracijos Turto ir žemės valdy-
mo skyriaus vedėją Algirdą Kazanavičių: tel. +370 313 59 158,  
el. p. algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.
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Šeimos, prižiūrinčios nega-
lią turinčius artimuosius, daž-
nai susiduria su dideliu fiziniu 
ir emociniu krūviu –  slaugo-
mą žmogų reikia nuolat pakel-
ti, pamaitinti ar kitaip jam padė-
ti kasdienėje veikloje. Taip pat 
susiduriama su ekonominiais 
sunkumais, socialinių ryšių sil-
pnėjimu, stresu, kaltės jausmu 
ir didele depresijos rizika.

Būtent todėl Druskininkų savi-

valdybė pradėjo organizuoti laikino 

atokvėpio paslaugą savo gyven-

tojams, kurie prižiūri artimuosius. 

Laikino atokvėpio paslauga – tai 

pagalba, kai vietoje šeimos narių 

neįgaliu žmogumi pasirūpina indivi-

dualios priežiūros darbuotojai, leis-

dami artimiesiems atsikvėpti nuo 

intensyvios priežiūros, nuvykti pas 

gydytoją, pailsėti ar tiesiog praleis-

ti laiką su kitais šeimos nariais. Tuo 

metu globojamas asmuo gauna 

visą reikiamą priežiūrą ir pagalbą.

Atokvėpis gali būti teikiamas as-

mens su negalia namuose arba 

specialiai tam skirtose įstaigose. 

Namuose paslaugą teikia Druski-

ninkų savivaldybės Socialinių pas-

laugų centras, įstaigoje – Veisiejų 

socialinės globos ar kiti globos na-

mai. Pagalba gali būti teikiama iki 

720 val. per metus, priklausomai 

nuo poreikio: su pertraukomis na-

muose, pavyzdžiui, kelioms valan-

doms, dienai ar savaitgaliui arba be 

pertraukos įstaigoje vieną mėnesį.

Dėl šios pagalbos gali kreiptis tie 

gyventojai, kurių artimiesiems nu-

statyti individualios pagalbos teiki-

mo išlaidų kompensacijos poreikiai 

(iki 2023 m. gruodžio 31 d. – spe-

cialieji nuolatinės slaugos ar prie-

žiūros (pagalbos) poreikiai). Sa-

vivaldybės administracija kviečia 

norinčius pasinaudoti laikino ato-

kvėpio paslauga kreiptis į Druski-

ninkų savivaldybės Socialinės pa-

ramos skyrių: Vasario 16-osios g. 

7, Druskininkai. Kontaktai pasiteir-

auti: tel. +370 59133, el. p. asta.luk-

siene@druskininkai.lt. 

„Laikino atokvėpio paslau-

ga Druskininkuose yra labai svar-

bi mūsų bendruomenės šeimoms, 

kurios rūpinasi savo artimaisiais 

namuose. Ji suteikia galimybę arti-

miesiems trumpam pailsėti, atgau-

ti jėgų ir išvengti nuovargio. Mūsų 

tikslas – užtikrinti, kad tokia pagal-

ba būtų kokybiška ir lengvai pa-

siekiama. Labai vertinu specialistų 

darbą, nes būtent jie kasdien už-

tikrina saugią ir jaukią aplinką pa-

slaugos gavėjams. Manau, kad ši 

paslauga mūsų savivaldybėje yra 

dar vienas žingsnis, stiprinant ben-

druomeniškumą ir rūpestį vieni ki-

tais“, – sakė Druskininkų savivaldy-

bės vicemerė Diana Brown:

Socialinių paslaugų centro di-

rektorė Žaneta Jagelavičienė 

džiaugiasi, kad vis daugiau šei-

mų pajaučia laikino atokvėpio pa-

slaugos naudą: „Laikino atokvėpio 

paslaugą teikiame 20-čiai šeimų. 

Šiuo metu turime galimybę padėti ir 

daugiau žmonių. Jei jaučiate nuo-

vargį ar perdegimą, kreipkitės dėl 

laikino atokvėpio paslaugos – mes 

esame tam, kad padėtume jums iš-

likti stipriems.“

Individualios priežiūros darbuo-

toja Ramunė Tankelevičienė sako, 

kad darbas jai suteikia ypatingos 

prasmės: „Jaučiuosi reikalinga 

žmonėms, kuriems reikia ir pagal-

bos, ir dėmesio, ir nuoširdaus ben-

dravimo.“

Laikino atokvėpio paslauga pa-

tenkintas ir ją išbandęs Vytautas 

Piešina: „Ši paslauga – labai reika-

linga. Ja naudojuosi, kai tik prirei-

kia. Svarbu, kad laikino atokvėpio 

paslauga lanksti – galima užsisa-

kyti reikalingą valandų skaičių ir bet 

kurią savaitės dieną, nuo ankstyvo 

ryto iki vėlyvo vakaro. Patyrusios 

individualios priežiūros darbuoto-

jos greitai užmezgė glaudų ryšį su 

žmogumi, kurį prižiūriu.“

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia kon-
kursą į Savivaldybės administracijos patarėjo –  

parengties pareigūno pareigas  
(karjeros valstybės tarnautojas).

Darbo pobūdis: 

•		 koordinuoti Savivaldybės institucijų, įstaigų, įmonių ir kitų su-
bjektų pasirengimą ekstremaliosioms situacijoms;

•		 organizuoti civilinės saugos planų, prevencijos priemonių, gy-
ventojų informavimo ir mokymų įgyvendinimą;

•		 bendradarbiauti su valstybės institucijomis, kitų savivaldybių pa-
rengties pareigūnais ir kitais partneriais civilinės saugos bei krizių 
valdymo klausimais;

•		 dalyvauti rizikų vertinime, pratybose, ekstremaliųjų situacijų val-
dymo centro veikloje;

•		 rengti ir koordinuoti teisės aktų bei priemonių, susijusių su civili-
ne sauga ir krizių valdymu, projektus.

Tikimės, kad Jūs turite:

- aukštąjį universitetinį išsilavinimą (ne žemesnį kaip bakalauro kva-
lifikacinį laipsnį) arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją su 
nustatytomis studijų kryptimis: visuomenės saugumas arba teisė, 
arba viešasis administravimas, arba vadyba;

arba

- aukštąjį universitetinį išsilavinimą (ne žemesnį kaip bakalauro kva-
lifikacinį laipsnį) arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaci-
ją ir ne mažesnę kaip 2 metų darbo patirtį krizių valdymo ir civilinės 
saugos srityje.

Jums siūlome:
•	darbą profesionalioje, draugiškoje komandoje;
•	galimybę realizuoti savo žinias ir gebėjimus, profesinius iššūkius;
•	darbo užmokestį nuo 1400,00 Eur (atskaičius mokesčius).  Darbo 
užmokesčio perspektyvas atsižvelgiant į darbo patirtį, kompetenci-
ją ir veiklos rezultatus). 
•	sveikatos draudimą.

Dokumentus reikia pateikti iki 2025 m. rugsėjo 16 d. 
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto 

svetainės https://druskininkusavivaldybe.lt skiltyje „Karjera“. 

Kontaktai išsamesnei informacijai: tel. +370 313 40121,  
el. p. inga.gudaviciene@druskininkai.lt. 

Nauja galimybė prižiūrintiems 
artimuosius – laikinas atokvėpis

Savivaldybė viešajame aukcione 
parduoda butą 

Viešo aukciono būdu par-
duodamas dviejų kambarių bu-
tas Leipalingyje, Kapų g. 32-1. 

Bendras plotas – 63,37 kv. m 
ir butui priskirtos 0,0456 ha ploto 
sklypo dalies bendrame 0,0900 
ha ploto valstybinės žemės skly-
pe. 

Pradinė bendra nekilnoja-
mojo turto ir priskirto žemės 
sklypo pardavimo kaina – 3 
726 Eur.

Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. rugsėjo 25 
d. 00:00 val., pabaiga – 2025 m. 
rugsėjo 26 d. 23:59 val. 

Aukciono pradžia – 2025 m. 
spalio 1 d. 09:00 val., pabaiga – 

2025 m. spalio 2 d. 13:59 val.

Norint susipažinti su parduo-

damo turto pirkimo-pardavimo 

sutarčių projektais, apžiūros lai-

ko ir kitos papildomos informaci-

jos prašome kreiptis į Druskininkų 

savivaldybės administraciją, Vil-

niaus al. 18..

Kontaktinis asmuo – Algir-

das Kazanavičius, Turto ir žemės 

valdymo skyriaus vedėjas, tel. + 

370 313 591 58, el. paštas algir-

das.kazanavicius@druskininkai.

lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos 

Druskininkų savivaldybės interne-

to tinklapio www.druskininkusa-
vivaldybe.lt skiltyje „Verslas / In-

vestuotojams / Parduodamas/

nuomojamas turtas/Konkursai / 

Vykstantys aukcionai“
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Sąskrydžio metu netrūko gerų emocijų, šilto bendravimo, o daugiausia smagių emocijų visiems padovanojo kiaušinienės iš stručių kiaušinių kepimo rungtis / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Praėjusį penktadienį Šven-
dubrėje Druskininkų vietos 
veiklos grupės organizuo-
tas 15-asis kaimo bendruo-
menių sąskrydis buvo iš-
skirtinis – tądien į renginį 
atvykusios komandos nesi-
varžė tradicinėse rungtyse, 
o savo išmonę ir fantaziją pa-
demonstravo, kepdamos ne-
įprastą patiekalą – kiaušinie-
nę iš stručio kiaušinių. 

Sumanė siekti rekordo
Kaip sakė Druskininkų VVG 

administratorė Justina Ka-
dziauskienė, šiemet sąskrydžio 
organizatoriai norėjo sukurti ką 
nors išskirtinio, todėl kilo mintis 
kepti kiaušinienę: „Kiaušinienė 
gali būti paprasta, bet gali būti 
ir karališka. Netrukus pradėjo-
me domėtis, kokie rekordai jau 
pasiekti. Paaiškėjo, kad didžiau-
sia kiaušinienė buvo iškepta iš 
maždaug 3000 vištų kiaušinių. 
Pagalvojome, kad gerinti tokį re-
kordą nelabai įdomu. Tada kilo 
mintis panaudoti stručių kiauši-
nius“.

Pasak Justinos, paieškos ne-
buvo lengvos – reikėjo surink-
ti net 35 stručių kiaušinius. Di-
džioji dalis, apie 20, atkeliavo 
iš vietinio ūkio. Tačiau vietiniai 
stručiai, kaip juokavo sąskry-
džio rengėjai, nusprendė „nebe-
dėti kiaušinių“, todėl teko kreip-
tis pagalbos į kitus augintojus. 
Iš Rokiškio atkeliavo penki, iš 
Kauno – dar dešimt. Galiausiai 
surinktas reikiamas kiekis.

„Kadangi toks kelias buvo nu-
eitas, tai jau nori, nenori, teko 
siekti rekordo“, – kalbėjo orga-
nizatoriai.

Bendruomenes vienijantis 
renginys

Penktadienį į sąskrydį susi-
rinko visų Druskininkų krašto 
bendruomenių atstovai, dalyva-
vo LR Seimo narys Linas Urma-
navičius, Druskininkų savival-
dybės vadovai, Tarybos nariai. 
Jėgas smagioje kiaušinienės iš 
stručių kiaušinių kepimo rungty-
je išmėgino Leipalingio, Viečiū-
nų, Neravų, Ricielių, Jovaišių, 
Švendubrės, Jaskonių ir Nau-
jasodės, Bilso, Grūto, Stračiūnų 
bendruomenių bei Druskininkų 
savivaldybės tarybos ir admi-
nistracijos komandos.

Prie šventės šiemet prisidėjo 
ir „šefukas Justukas“, kurį rengi-
nio vedėjas Artūras Skausmenis 
pristatė kaip žmogų, į kurį visa-
da galima kreiptis dėl bet kokių 
kulinarinių gudrybių. Jis rengi-
niui buvo paruošęs lietuvišką 
troškinį su avinžirniais, jautiena, 
bulvėmis ir gausybe daržovių. 
Be to, Justukas kepė ir stručių 
kiaušinius, bet konkurse neda-
lyvavo. „Labai gerai, kad neda-
lyvauju – kitaip tektų pralaimėti 
svečiams“, – šmaikštavo jis.

Renginio dalyvius pasveiki-
no Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas. 
„Kiekvienais metais mūsų kraš-
to bendruomenių bendravimas 
būna labai malonus ir įspūdin-
gas. Smagu matyti tiek besišyp-
sančių žmonių, norinčių ben-
drauti, draugauti, kurti“, – sakė 
meras, linkėdamas sėkmės ir 
bendrystės.

Galiausiai, kai visi kiaušiniai 
buvo išdalinti, bendruomenių 
komandos ėmėsi kepti kiauši-
nienę. Renginys tapo ne tik ku-
linariniu iššūkiu, bet ir bendruo-
meniškumo bei kūrybiškumo 
simboliu.

Užfiksavo du išskirtinius 
pasiekimus

Druskininkų savivaldybės 
15-ojajame kaimo bendruome-
nių sąskrydyje dalyvavęs VšĮ 
„Lietuvos išskirtinių pasieki-
mų tarnybos“ (buvusi agentū-
ra „Factum“ prie Lietuvos kul-
tūros fondo) vadovas Vytautas 
Navaitis į Lietuvos išskirtinių pa-
siekimų knygą (anksčiau vadin-
tą „Lietuvos rekordų knyga“) tą-
dien įrašė 2 naujus išskirtinius 
pasiekimus: 

Švendubrės kaime 12 ben-
druomenių kepėjų komandų iš 
35 stručio kiaušinių iškepė 13 
skirtingų kiaušinienių, kuriomis 
pavaišinti visi sąskrydžio daly-
viai. Daugiausia stručio kiau-
šinių kiaušinienių kepimas pri-
pažintas Lietuvos išskirtiniu 
pasiekimu.

Šio sąskrydžio metu Albi-
na Kazakevičienė iš Radvilonių 
kaimo (Leipalingio seniūnija) at-
vežė parodyti savo smėlingoje 
dirvoje užaugintą svogūną. Jo 
ropelės apimtis buvo 29 cm, o 
svoris – 536 g. Toks svogūnas 
– galiūnas tapo pripažintu di-
džiausiu Druskininkų savivaldy-
bėje užaugintu svogūnu.

Pasak V. Navaičio, pradėjus 
registruoti ne tik Lietuvos, bet ir 
savivaldybių išskirtinius pasieki-
mus, per svetainę www.lipt.lt ti-
kimasi sulaukti gyventojų ir or-
ganizacijų pasiūlymų dėl kitų 
pasiekimų pripažinimo išskirti-
niais.

Ypatinga kiaušinienė
Pagrindinis šiemečio Druski-

ninkų savivaldybės kaimo ben-
druomenių sąskrydžio akcentas 
buvo geriausios kiaušinienės 
rinkimai. Komisijos nariams – 
LR Seimo nariui L. Urmanavi-
čiui, VSB direktorei Ingai Kos-

tinai, LSMC Ekonomikos ir 
kaimo vystymo instituto moks-
lininkėms Živilei Gedminaitei-
Raudonei, Ritai Lankauskienei 
ir Vitalijai Simonaitytei teko su-
dėtinga užduotis – paragauti ir 
įvertinti 10-ies kaimo bendruo-
menių ir savivaldybės koman-
dos patiektą unikalų patiekalą. 
Dvi savos receptūros kiaušinie-
nes iškepė šefukas Justukas, 
bet jos nebuvo vertinamos.

Komisijos sprendimu, ge-
riausios kiaušinienės rinki-
muose nugalėjo Neravų kai-
mo bendruomenė, kuriai skirtas 
pagrindinis prizas – Druskinin-
kų savivaldybės mero pietūs 
ir 1-osios vietos taurė. Antrą-
ją vietą ir 2-osios vietos tau-
rę iškovojo Viečiūnų bendruo-
menė „Versmė“, o trečią vietą ir 
3-osios vietos taurę – Grūto kai-
mo bendruomenė. Visos 11 ko-
mandų buvo apdovanotos „Etno 
dvaro balkono“ dovanų kupo-
nais. 

„15-asis Druskininkų savi-
valdybės kaimo bendruome-
nių sąskrydis parodė, kad mūsų 
vienybė, bendrystė ir idėjos gali 
labai daug. Neravų bendruo-
menė pirmą kartą iškovojo I- 
ąją vietą. Emocijos veržėsi per 
kraštus. Mūsų nuostabusis še-
fas Artūras Drozdovas su vyrų 
komanda „Neravų gaspadoriai“ 
priešakyje nepaliko abejingų, 
o „Neravų fėjos“ buvo nuosta-
bi palaikymo komanda. Artūro 
kiaušinienė su „vieciniais shita-
ke ir shimei grybais“ buvo ska-
ni ir atrodė tikrai įspūdingai. Taip 
pat džiaugiamės keturiomis as-
menininėmis pergalėmis ir me-
daliais. Įrodėme, kad esame ne 
iš kelmo spirti“, – po renginio 
įspūdžiais dalijosi Neravų kaimo 
bendruomenės atstovai.

Renginio metu „Švendubrės 

amatai“ organizavo „Tviskan-
čių Raigardo dalgių“ šienavimo 
rungtis. Iš kiekvienos koman-
dos po vieną atstovą dalyvavo 
šienavimo rungtyje. Visi daly-
viai buvo apdovanoti parduotu-
vės „Electricride.lt“ dovanų ku-
ponais.

Be to, renginio dalyviai išban-
dė taiklumą Druskininkų sporto 
centro suorganizuotose šaudy-
mo pneumatiniu šautuvu ir lan-
kais rungtyse, įveikė VSB ko-
mandos parengtas užduotis, 
susipažino su ARATC koman-
dos stendu. 

Renginio metu buvo galima 
pamatyti šokių kolektyvo „Bitės“ 
pasirodymą, koncertavo kaimo 
kapela „Sklepų aidai“, popfolk 
grupė „Akivaras“, o vakare ben-
druomenės linksminosi ir šoko 
drauge su grupe „Bernužėliai“.

Lėšas Druskininkų VVG pro-
jektui „15-asis Druskininkų kai-
mo bendruomenių sąskrydis“ 
įgyvendinti skyrė Lietuvos Res-
publikos žemės ūkio ministerija 
ir Druskininkų savivaldybė.

Renginio organizatoriai – 
Druskininkų vietos veiklos gru-
pė – dėkoja renginio partne-
riams ir rėmėjams: Druskininkų 
savivaldybei, Druskininkų spor-
to centrui, Druskininkų visuome-
nės sveikatos biurui, Viečiūnų 
seniūnijai, Druskininkų kultū-
ros centrui, savaitraščiui „Mano 
Druskininkai“, Alytaus regio-
no atliekų tvarkymo centrui, VšĮ 
„Švendubrės amatai“, ūkinin-
kams Antanui Suraučiui, Juo-
zui Smaliukui, Vidai Sukackai-
tei, „Snow Arenai“, MB „Editos 
duona“, UAB „Akvavita“, „Etno 
dvaras balkonas“, parduotuvei 
„Electricride“, šefukui Justukui 
ir vedėjui Artūrui Skausmeniui.

Kaimo bendruomenių sąskrydyje – rekordinė 
kiaušinienė iš stručių kiaušinių
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Druskininkų LIONS moterų klubas nuoširdžiai dėkoja 

Druskininkų savivaldybei ir merui R. Malinauskui bei 

Druskininkų kultūros centrui, kurių dėka šis gražus renginys 

įvyko geriausiai, kaip galėjo. AČIŪ UAB „Draugystės 

sanatorija“, UAB „AD Transport“, UAB „Grand SPA Lietuva“, 

UAB „Akvavita“, UAB „Malonės turtas“, UAB „Travel 

Technology“, UAB „Metalas“, UAB „Asprovita“, UAB „Apari“, 

UAB „Transdina“, UAB „200mi“, UAB „Panemunės dujos“, 

UAB „Viselga ir Ko“, parėmusioms „Baltą vakarą“.

Dėkojame Evitai Cololo, Karolinai Rastenytei, Kristinai 

Radžiukynaitei-Kayra, Justinui Lapatinskui, muzikos studijai 

„Mikutis“, šokių studijos „Druskutis“ vaikučiams, vakaro 

vedėjai Rūtai – jūsų pasirodymai nuspalvino visą vakarą. 

Prie renginio svariai prisidėjo Lietuvos LIONS asociacija, 

Alytaus Dzūkijos LIONS klubas, Alytaus LIONS moterų 

klubas, Kalvarijos LIONS klubas, Marijampolės apskrities 

LIONS klubas, Druskininkų Rotary klubas „Sūrutis“ ir 

Druskininkų Rotary klubas.

Žavingomis vakaro puošmenomis pasirūpino Viktorija 

Žilinskienė ir floristė Inga.

Prasmingų darbų gausa
Šie metai Druskininkų LIONS 

moterų klubui ypatingi – ne tik 
bus surengtas tradicinis para-
mos vakaras „Po angelo spar-
nu“, bet jau organizuotas ir dar 
vienas labdaros renginys „Bal-
tas vakaras“. Laimėtas ES ir 
Druskininkų savivaldybės finan-
suojamas projektas „Socialinė 
mentorystė – galimybės augti“, 
skirtas padėti tiems vaikams ir 
jaunuoliams, kurie susiduria su 
didžiausiais iššūkiais. Projekto 
veiklose dalyvaus mažiau gali-
mybių turintis jaunimas, socia-
linės rizikos šeimose augantys 
vaikai, vaikai su negalia ir jų šei-
mos, daugiavaikės šeimos, so-
cialiai pažeidžiami bendruome-
nės nariai. 

Projekto metu laukia motyva-
ciniai renginiai, kurie įkvėps vai-
kus siekti daugiau; individua-
lios mentorystės ir savanoriškos 
konsultacijos, skirtos stiprin-
ti pasitikėjimą savimi ir atrasti 
naujus kelius; edukaciniai ir pa-
tyriminiai užsiėmimai bei išvy-
kos, kur vaikai patirs bendrystę, 
atras naujas galimybes, pažins 
savo talentus; savanorių moky-
mai, kviečiantys kiekvieną prisi-
dėti prie pokyčio.

„Puikiai ir prasmingai šią va-
sarą Druskininkuose užbaigęs 
„Baltas vakaras“ parodė, kad 
kartu visada galime daugiau. 
Lauksime visų miestiečių ir ki-
tuose renginiuose, kad gerumo 
tradicija tęstųsi“, – po renginio 
sakė Druskininkų LIONS klubo 
narės.

Kilni idėja vienija
„Statistika rodo, kad per 90 

proc. gyventojų mielai aukotų, 
tik nežino, kur kreiptis. Kai 2007 
m. kūrėme klubą, supratau, kad 
pagaliau bus bendraminčių ir 
bus aišku, per kokią organiza-
ciją galėčiau padėti tiems, kam 
reikalinga pagalba. Juk niekas 
nesame apsaugoti nuo nega-
lios, nelaimių“, – mintimis dali-
josi viena iš klubo įkūrėjų Alma 
Matulevičienė.

Ji prisiminė, kad pradžia ne-
buvo lengva. Kai buvo organi-
zuojamas pirmas labdaros ren-
ginys, būta nerimo dėl lėšų 
surinkimo. Svečiai tąkart susi-
rinko į puošnią „Draugystės sa-
natorijos“ salę, šventiškai pasi-
puošę, švytinčiais veidais! To 
reikėjo miestiečiams! „Įdomu, o 
tuo pačiu ir smagu, kad mies-
to bendruomenėje susibūrė rė-
mėjų ratas, kurie ištikimai lanko-
si mūsų labdaros renginiuose ir 
taip patys padeda šeimoms, ku-
rių vaikučius paliečia sunkios, 
klastingos ligos. Labdaros ren-
giniai tapo tradiciniai, juos or-
ganizuodamos, kaip reikiant 
plušame. O po renginių nori-
si nusilenkti kiekvienam atėju-
siajam, paaukojusiajam, mumis 
patikėjusiajam. Manau, šiltas 
jausmas ateina ir aukotojams“, 
– pasakojo A. Matulevičienė. 

Druskininkų LIONS moterų 
klubo narės sakė, kad jau yra 
susibūręs geros valios žmonių, 
organizacijų ratas – jie kasmet 
aukoja lėšų klubui. Tokių gera-
darių nuolat daugėja.

Plečiasi ir būrys tų, kuriems 
LIONS klubas padėjo, vėliau 
rūpinosi sveikatos būkle. Daž-
nam klubas pagal išgales sutei-
kia tęstinę pagalbą, nes užsitę-
sia gydymas. Ir vėl gelbsti visų 
bendruomenės geradarių lėšos!

Druskininkų LIONS moterų 
klubo narės kasmet suka galvas 
dėl metų labdaros renginių for-
mato, stengiasi, kad svečiams 
būtų gera ir įdomu. 

„Šios vasaros užbaigimo 
akordas – „Baltas vakaras“, su-
manytas dar žiemą – turėtų būti 
tarsi priminimas, kad nors vasa-
ra ne visiems buvo džiaugsmin-
ga, bet mes kartu ją galime pa-
lydėti taip, kad ji visiems atneštų 
bent šiek tiek daugiau džiaugs-
mo ir vilties. 

Viskas „Balto vakaro“ metu 
buvo skirta mažiesiems ligoniu-
kams, kurių šeimos po ilgų del-
simų, dvejonių kreipėsi pagal-
bos, o mūsų renginio svečiai 
apsisprendė pagelbėti jiems, 
dalyvaudami vakare. Viliamės, 
kad šis renginys mūsų mieste 
taps tradiciniu, bus jauku ir gera 
jame dalyvauti, kaip ir prieška-
lėdiniame mūsų klubo labda-
ros renginyje. Juk tuomet visų 
susirinkusių širdys kartu plaka 
dosnumo, atjautos ir bičiulystės 
ritmu!“, – mintimis dalijosi rengi-
nio organizatorės. 

Druskininkų LIONS moterų 
klubo informacija

Druskininkų LIONS moterų klubas pakvietė į pirmąjį 
labdaringą „Baltą vakarą“

PADĖKA

Puikiai ir prasmingai šią vasarą Druskininkuose užbaigęs „Baltas vakaras“ parodė, kad kartu visada galima padaryti daugiau / 
Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Šventinė rugsėjo 1-oji Drus-
kininkų ugdymo įstaigose 
buvo kupina susitikimų, pokal-
bių ir šypsenų. O svarbiausia – 
naujų lūkesčių, vilčių ir tikslų, 
kuriuos švietimo bendruome-
nė įgyvens visi drauge.

Praėjusį pirmadienį Drus-
kininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigos prisipildė vaikų šur-
mulio, tėvų šypsenų ir moky-
tojų sveikinimų – beveik 2900 
mokinių sugrįžo į klases. Rug-
sėjo 1-oji visuomet primena, 
kad ugdymas yra bendras dar-
bas, kurio sėkmė priklauso 
nuo visų – mokyklų, šeimų ir 
bendruomenės.

Naujųjų mokslo metų proga 
moksleivius ir mokytojus pa-
sveikino švietimo įstaigose ap-
silankę Druskininkų savivaldy-
bės vadovai, LR Seimo narys 
Linas Urmanavičius, Švietimo 
skyriaus atstovai. 

Šiemet, anot Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Švie-
timo skyriaus vedėjos Jurgos 
Naruckienės, į pirmąsias klases 
žengė 182 pirmokai, o dvylikto-
kų – 118. 

„Skaičiai iš esmės yra stabi-
lūs, todėl galime kalbėti apie tvir-
tą ir nuosekliai augančią ugdymo 
sistemą. Mokyklų bendruomenes 
papildė ir nauji pedagogai – prie 
jų prisijungė apie 12 įvairių dalykų 
mokytojų bei 6 švietimo pagalbos 
specialistai, kurie sustiprins gali-
mybes dar geriau atliepti skirtin-
gus vaikų poreikius. Tačiau svar-
biausia – ne statistika, o kryptys, 
kuriomis visi einame kartu“, – kal-
bėjo J. Naruckienė.

Šiais mokslo metais, Švietimo 
skyriaus vedėjos teigimu, Drus-
kininkų mokyklos daugiausia dė-
mesio skirs ugdymo kokybės sti-
prinimui, pagalbos vaikui sistemų 
tobulinimui ir saugios, įtraukian-
čios aplinkos kūrimui. Tai – ir pa-
tyriminio mokymosi galimybės, 
naudojant naujai įrengtas labo-
ratorijas, ir integruotos pamo-
kos, bendri projektai ar iniciaty-
vos, padedančios vaikams geriau 
pažinti pasaulį. Saugios aplinkos 
tema išlieka itin svarbi – ypatin-
gas dėmesys bus skiriamas paty-
čių prevencijai ir mokinių emoci-
nei gerovei.

Mokytojai ir šiemet bus kvie-
čiami augti drauge su mokiniais 
– jų profesiniam tobulėjimui bus 
skirtos įvairios veiklos, tinklavei-
kos galimybės bei bendros vei-
klos tarp skirtingų mokyklų. Stipri 
ir bendradarbiaujanti mokytojų 
bendruomenė yra pagrindas, ku-
riuo remiasi visa ugdymo kokybė.

„Džiaugiamės, kad kiekvienais 
metais į ugdymo įstaigas sugrįž-
ta tiek daug smalsių ir entuzias-
tingų vaikų. Rugsėjo 1-oji – ne tik 
naujų mokslo metų pradžia, bet ir 
galimybė sustiprinti bendruome-
niškumą, pasidalinti patirtimi bei 
toliau kurti saugią, įtraukiančią ir 
kūrybišką ugdymo aplinką. La-
bai svarbu, kad visos mokyklos 
veiktų kartu, siekdamos geriau-
sios naudos kiekvienam vaikui“, 
– sakė Švietimo skyriaus vedėja 
J. Naruckienė.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Prasidėjo nauji mokslo metai 
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Šventinė rugsėjo 1-oji Druskininkų ugdymo įstaigose buvo kupina susitikimų, pokalbių ir šypsenų – Druskininkų savivaldybės ugdymo įstaigos prisipildė vaikų šurmulio, tėvų šypsenų ir mokytojų sveikinimų – beveik 2900 moki-
nių sugrįžo į klases / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Muzikinė stovykla, kuri kasmet sugrįžta į Druskininkus 

Druskininkuose – 2025 
metų Lietuvos kultūros sos-
tinėje – jau dvidešimt penk-
tą kartą šurmuliavo Lietuvos 
specialiosios kūrybos drau-
gijos „Guboja“ muzikinė sto-
vykla. Joje dalyvavo naci-
onalinio „Spalvų muzikos“ 
orkestro nariai bei Lietuvos 
vaikų ir jaunimo įtraukaus 
muzikavimo konkurso-festi-
valio „Perliukai“ laureatai iš 
visos šalies.

Nacionalinio „Spalvų muzi-
kos“ orkestro – unikalaus ir vie-
nintelio tokio pobūdžio kolek-
tyvo Lietuvoje veikloje kasmet 
dalyvauja apie 60 asmenų su 
negalia bei muzikos profesiona-
lų iš įvairių Lietuvos miestų. 

Orkestro branduolį suda-
ro muzikantai, turintys intelek-
to, fizinę ar kitą negalią. Jau 
27 metus orkestras dirba pa-
gal pažangią „Spalvų ugdymo“ 
metodiką, perimtą iš Olandijos. 
Jos esmė – vietoje įprastų natų 
naudojami spalvoti ženklai, ku-
rie padeda asmenims su nega-
lia greičiau išmokti groti. 

Šis draugijos „Guboja“ subur-
tas orkestras savo menine-kū-
rybine veikla siekia pakeisti vi-
suomenės požiūrį į žmones su 
negalia, parodyti juos, kaip ak-
tyvius, visaverčius bendruome-
nės narius – kūrėjus. Jau dau-
gelį metų kartu su orkestru 
koncertuoja ir „Perliukų“ laure-
atai – negalią turintys jaunuo-
liai, kurie pasižymi išskirtiniais 
muzikiniais gabumais. Kūrybi-
nis bendradarbiavimas orkestrą 
sieja su profesionaliais kolekty-
vais – Vilniaus miesto savival-
dybės Šv. Kristoforo kameriniu 
orkestru, Lietuvos kariuome-
nės orkestru, Dainiaus Pulaus-
ko džiazo grupe, populiariais 
atlikėjais Jurgiu Brūzga, Povilu 
Meškėla ir kitais. Orkestras kas-
met sukuria įvairias muzikines 
programas ir jas pristato Lietu-
voje bei užsienyje – Olandijoje, 
Belgijoje, Latvijoje, Vokietijoje, 
Lenkijoje ir kitose.

Mintimis apie draugiją „Gu-
boja“ ir Druskininkuose orga-
nizuojamą muzikinę stovyklą 
pasidalijo draugijos „Guboja“ 
pirmininkė Viktorija Vitaitė. 

– Kuo jums svarbūs ir ypa-
tingi Druskininkai?

– Draugija „Guboja“ yra skė-
tinė asmenų su negalia ir meni-
nės, kūrybinės veiklos asocia-
cija, kuri gyvuoja jau 33 metus. 
Jos veikla apima įvairias meno 
sritis – muziką, dailę, teatrą, 
šokį. Nuo pat veiklos pradžios 
išskirtinį dėmesį skiriame mu-
zikai – organizuojame įtraukius 
festivalius, konkursus, semina-
rus, mokymus, kitus renginius. 

Prieš 30 metų iš Olandijos 
parvežėme ir po Lietuvą pa-
skleidėme „Spalvų ugdymo“ 
metodiką, padėjusią šalyje įkur-
ti regioninius „Spalvų muzikos“ 
kolektyvus. Šių kolektyvų pa-
grindu 1998 metais įkūrėme ir 
nacionalinį „Spalvų muzikos“ 
orkestrą. Siekdami tobulinti vai-
kų ir jaunimo, turinčių nega-
lią, muzikinį ugdymą, nuo 2004 
metų organizuojame Lietuvos 
vaikų ir jaunimo įtraukaus muzi-
kavimo konkursą-festivalį „Per-
liukai“. Dalis jo laureatų sėkmin-
gai dalyvauja orkestro veikloje. 

Orkestro repertuaras rengia-
mas kūrybinėse dirbtuvėse ir 
muzikinėje stovykloje, kuri, or-
kestrantų pageidavimu, kasmet 
organizuojama Druskininkuose. 
Šis miestas tapo orkestrantų va-
saros rezidencija, į kurią norisi 
sugrįžti. Čia sudarytos puikios 
sąlygos repeticijoms, kūrybinei 
ir edukacinei veiklai. Ypač pras-
minga, kad stovykla sutampa su 
tarptautine vasaros akademija 
„Muzika be sienų“. Tai suteikia 
galimybių dalyvauti jungtiniuose 
koncertuose su profesionalais, 
edukaciniuose užsiėmimuose, 
meistriškumo pamokose.

Kiekviena stovyklos diena 
būna kupina naujų atradimų ir 
patirčių: po repeticijų vyksta pa-
žintiniai, sporto, kiti renginiai, 
skatinantys muzikantų kūrybiš-
kumą, savarankiškumą, ben-
dravimą bei bendradarbiavimą.

– Šiais metais muzikinės 
stovyklos baigiamuoju akor-
du tapo koncertas-akci-
ja „Padėka Druskininkams“. 
Papasakokite plačiau apie šį 
renginį. 

– Šiais metais stovyklą vai-
nikavo koncertas-akcija „Padė-
ka Druskininkams“. Šis rengi-

nys vyko Druskininkų Pramogų 
aikštėje ir buvo dedikuotas 2025 
metų Lietuvos kultūros sostinei 
– Druskininkams.

Koncertą pradėjo konkurso 
„Perliukų“ laureatai. Liepos mė-
nesį šie talentingi jaunuoliai da-
lyvavo „Perliukų akademijoje“ 
Palangoje – ten per tris dienas 
parengė koncertą „Muzikinis 
ekspromtas“ (mentorė Dainora 
Rubašenko). Šio koncerto dalis 
buvo pristatyta Druskininkų gy-
ventojams bei svečiams.

Vėliau į sceną įžengė nacio-
nalinis „Spalvų muzikos“ orkes-
tras (vyr. dirigentė Natalija Pu-
gačienė) ir solistai iš dešimties 
Lietuvos miestų. Koncertą pra-

turtino dailės akcija, kurią or-
ganizavo draugijos „Guboja“ 
Druskininkų skyrius. Koncer-
to dalyviai ir žiūrovai kūrė pie-
šinius, rašė sveikinimus Drus-
kininkams, kurie vėliau buvo 
perduoti Druskininkų savivaldy-
bei.

Muzikinė stovykla baigėsi. 
Stovyklautojai išsivežė daugy-
bę naujų patirčių ir gerų emoci-
jų. Apie tai byloja jų šilti atsilie-
pimai. 

Draugija „Guboja“ nuošir-
džiai dėkoja tarptautinės va-
saros akademijos „Muzika be 
sienų“ organizatoriams už 
muzikinę bendrystę, Druski-
ninkų sveikatinimo ir poilsio 

centrui „AQUA“ – už galimy-
bę stovyklautojams mėgau-
tis vandens pramogomis, 
Druskininkų kultūros centrui, 
viešbučiui „Hotel Dainava“ ir 
Druskininkų jaunimo užimtu-
mo centrui – už prasmingą 
bendradarbiavimą. Taip pat 
dėkojame Lietuvos kultūros 
tarybai bei Asmenų su nega-
lia teisių apsaugos agentūrai 
prie SADM už draugijos vei-
klos ir šios stovyklos finan-
savimą.

Parengta pagal Lietuvos 
specialiosios kūrybos 

draugijos „Guboja“ 
informaciją

Šiais metais stovyklą vainikavo koncertas – akcija „Padėka Druskininkams“ / Organizatorių nuotrauka

Druskininkai tapo orkestrantų vasaros rezidencija, į kurią visada norisi sugrįžti / Organizatorių nuotraukos
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Inga Kostina: „Tai, ką darau, man teikia džiaugsmo ir 

energijos, o kartu įkvepia kitus prisijungti, kartu kurti 
sveikesnę kasdienybę“

Viename iš naujienų por-
talų surengtas konkursas 
„ESminių pokyčių talentas“. 
Žmonės buvo kviečiami bal-
suoti konkurse už savo kraš-
tiečius, kurie darbais, inici-
atyvomis, projektais kuria 
pokyčius savo aplinkoje, re-
gione ir įkvepia bendruome-
nę. Viena iš konkurso da-
lyvių, sulaukusi daugybės 
balsų ir užėmusi antrą vie-
tą, buvo ir Druskininkų savi-
valdybės visuomenės sveika-
tos biuro (VSB) direktorė Inga 
Kostina. 

Su Inga pasikalbėjome apie 
dalyvavimą konkurse, jos įs-
taigos misiją ir įgyvendina-
mus projektus.

– Inga, ką Jums reiškia šis 
įvertinimas ir toks didelis 
Druskininkų bendruomenės 
palaikymas?

– Pirmiausia noriu nuoširdžiai 
padėkoti Druskininkų savivaldy-
bės administracijai už tai, kad ji 
ne tik palaiko mūsų idėjas, bet 
ir aktyviai prisideda prie jų įgy-
vendinimo – ir finansiškai, ir 
viešindama projektus. Esu la-
bai dėkinga ir už pasitikėjimą, 
kai buvome paskatinti dalyvau-
ti šiame konkurse. Šis įvertini-
mas man reiškia labai daug – 
jis parodė, kad mūsų darbas yra 
reikalingas, kad žmonės verti-
na mūsų pastangas ir mato re-
alią naudą savo kasdienybėje. 
Bendruomenės palaikymas su-
teikia ne tik džiaugsmo, bet ir di-
džiulės motyvacijos tęsti pradė-
tus darbus.

– Kokia yra Druskininkų sa-
vivaldybės visuomenės svei-
katos biuro (VSB) misija? Ko-
kius veiklų prioritetus galite 
išskirti?

– Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro mi-
sija – rūpintis gyventojų sveika-
ta ir prisidėti prie jų gyvenimo 
kokybės gerinimo. Mums svar-
bu, kad žmonės ne tik gyventų 
sveikiau, bet ir galėtų išnaudoti 
kurorto suteikiamas galimybes: 
puikią infrastruktūrą, miškus, 
dviračių takus, baseinus. 

Todėl savo veiklas organizuo-
jame įvairiose savivaldybės er-
dvėse, kad sveikata taptų priei-
nama kiekvienam. Kalbant apie 
prioritetus, daugiausia dėme-
sio skiriame psichikos sveika-
tai, vaikų ir jaunimo sveikatos 
stiprinimui, savižudybių pre-
vencijai, bendruomenių įtrauki-
mui bei senjorų fiziniam aktyvu-
mui. Mūsų tikslas – kad sveikata 
būtų ne tik vertybė, bet ir kas-
dienio gyvenimo dalis, paremta 
tiek mūsų pačių iniciatyvomis, 
tiek Druskininkų miesto ište-
kliais.

– Druskininkų savivaldy-
bės VSB – viena iš aktyviau-
sių įstaigų, įgyvendinate pa-
čius įvairiausius projektus, 
finansuojamas ir ES investici-
jų dėka. Kuo svarbūs šie pro-
jektai?

– Šie projektai yra labai svar-
būs, nes jie pakeičia žmonių gy-
venimus. Jie suteikia galimybę 
vaikams ugdytis sveikus įpro-
čius, jaunimui – atrasti prasmin-
gą veiklą, o senjorams – išlikti 
aktyviems ir socialiai įsitrauku-
siems. Tokiu būdu sveikatos sti-
prinimo žinia keliauja per kartas 
– nuo vaikų iki senjorų, kurda-
ma tvirtą ir sveikesnę bendruo-

menę. Didžiausia šių projektų 
vertė ta, kad jie sujungia žmo-
nes ir padeda suprasti, jog rū-
pinimasis sveikata yra bendras 
visų reikalas.

– Išvardinkite bent keletą 
tokių projektų? Kuo jie svar-
būs Druskininkų krašto ben-
druomenei?

– Pastaraisiais metais Drus-
kininkų savivaldybės visuome-
nės sveikatos biuras įgyvendino 
daugybę projektų, kurie paliko 
ryškų pėdsaką bendruomenėje. 
Iš jų galima išskirti keletą pačių 
svarbiausių:

Projektas „Sveika bendruo-
menė – stipri visuomenė“ 
buvo vienas iš didžiausių mūsų 
įgyvendintų projektų. Jame da-
lyvavo apie 1700 mokinių, dau-
guma jų įsitraukė net į kelias 
skirtingas veiklas. Ikimokykli-
nio amžiaus vaikai (3-7 m.) 
dalyvavo užsiėmimuose, ku-
riuose buvo ugdomi taisyklin-
gos laikysenos, fizinio aktyvu-
mo ir emocijų valdymo įgūdžiai. 
Pradinių klasių mokiniai (8–
12 m.) aktyviai lankė stovyklas, 
kuriose mokėsi įvairių fizinio ak-
tyvumo formų – nuo šokio, rie-
dučių sporto iki šiaurietiško ėji-
mo, estafečių, aerobikos. Dalis 
vaikų po stovyklų pasirinko tęsti 
mėgstamas veiklas ir taip užtvir-
tino sveikus įpročius. Paaugliai 
(13-17 m.) dalyvavo edukacijo-
se apie žalingų įpročių preven-
ciją, lytiškumą, emocinę sveika-
tą bei atsparumo stiprinimą.

Kaimo vietos veiklos grupė-
je įgyvendinti projektai buvo 
ypatingai svarbūs, nes jie lei-
do pasiekti žmones, gyvenan-
čius atokiau nuo miesto centro, 
kur sveikatinimo veiklos įprastai 
vykdomos rečiau. Pakvietėme 
įvairių kaimo bendruomenių gy-
ventojus jungtis į užsiėmimus ir 
kartu rūpintis savo sveikata.

Veiklos buvo labai įvairios – 
nuo fizinio aktyvumo užsiėmimų 
iki sveikos mitybos edukacijų, 
psichinės sveikatos stiprinimo 
veiklų bei kūrybinių dirbtuvių. 
Jose dalyvavo tiek jaunimas, 
tiek vidutinio amžiaus žmonės, 

tiek senjorai. Labai svarbu, kad 
šie projektai ne tik padėjo susti-
printi sveikatą, bet ir mažino so-
cialinę atskirtį – žmonės turė-
jo galimybę bendrauti, įsitraukti 
į bendras veiklas, atrasti naujų 
pomėgių.

Vaikams ir jaunimui numaty-
tos terapinės stovyklos nerimui 
mažinti, vasaros dienos stovy-
klos, kūrybinės dirbtuvės psichi-
nei sveikatai stiprinti, atsparumo 
ir bendravimo ugdymo progra-
mos, senjorams – fizinio aktyvu-
mo skatinimo stovyklos, sveikos 
mitybos edukacijos, užsiėmi-
mai, stiprinantys socialinius ry-
šius ir psichologinę gerovę, o 
visai bendruomenei – sveikatin-
gumo festivaliai, kūrybinės vei-
klos, kompleksiniai renginiai, 
skirti sąmoningumui apie psi-
choaktyviųjų medžiagų varto-
jimo pasekmes didinti. Ir tai tik 
keletas paminėtų...

– Ar be ES investicijų būtų 
galima įgyvendinti tiek daug 
projektų?

– Tikrai ne. Po pandemi-
jos sveikatos biurams skiriama 
valstybės dotacija pastebimai 
sumažėjo. Deja, šių lėšų ne-
užtenka nei suplanuotoms vei-
kloms įgyvendinti, nei reikalin-
giems rodikliams pasiekti, nei 
užtikrinti darbuotojų atlygini-
mams. Prie finansavimo priside-
da Druskininkų savivaldybė, ta-
čiau to vis tiek neužtenka. Todėl 
Europos Sąjungos investicijos 
mums tampa vieninteliu realiu 
išsigelbėjimu – jų dėka galime 
organizuoti tiek daug įvairių ir 
kokybiškų veiklų bendruome-
nei.

– Kokie artimiausi Jūsų įs-
taigos planai?

– Šiuo metu mūsų biuras yra 
laimėjęs net tris didelius projek-
tus, kurie tęsis kelerius metus. 
Tai reiškia, kad artimiausiu metu 
visos mūsų pastangos bus su-
telktos į jų įgyvendinimą – nuo 
stovyklų vaikams ir senjorams 
iki sveikos mitybos užsiėmimų, 
kūrybinių dirbtuvių ar bendruo-
menės festivalių. Mūsų tikslas 

– ne tik organizuoti veiklas, bet 
ir pritraukti kuo daugiau gyven-
tojų, kad kiekvienas atrastų sau 
reikalingą, prasmingą ir sveika-
tą stiprinančią veiklą.

Norime, kad Druskininkų ben-
druomenė pajustų, jog šie pro-
jektai yra skirti būtent jiems – tai 
galimybė kartu mokytis, judėti, 
bendrauti ir stiprinti savo svei-
katą. Todėl artimiausi planai yra 
labai aiškūs: viską daryti taip, 
kad mūsų mieste ir toliau vyktų 
tikri sveikatos pokyčiai.

– Kuo išskirtinis Jūsų va-
dovaujamos įstaigos kolek-
tyvas?

– Mūsų kolektyvas yra tikrai 
išskirtinis – dažnai sulaukiame 
komplimentų, kad esame puiki 
komanda. Aš pati sakyčiau dar 
daugiau – mes esame kaip šei-
ma. O šeimoje, žinoma, būna 
visko, bet mus jungia draugiš-
kumas, supratingumas, tole-
rancija ir pagarba vienas kitam. 
Būtent tai leidžia dirbti kaip vie-
nam kumščiui – palaikyti vie-
ni kitus, kartu spręsti iššūkius 
ir džiaugtis pasiekimais. Šis sti-
prus tarpusavio ryšys yra viena 
iš didžiausių mūsų sėkmės prie-
žasčių.

– Inga, Jūs ir pati esate už-
degantis pavyzdys – daly-
vaujate daugybėje renginių, 
seminarų, organizuojate kon-
kursus, vedate mankštas, ei-
nate į žygius... Kodėl Jums to 
reikia?

– Aš tikiu, kad geriausias bū-
das paskatinti žmones rūpintis 
savo sveikata – pačiai rodyti pa-
vyzdį. Jei nori, kad bendruome-
nė tavimi patikėtų ir sektų, turi 
būti kartu su jais – eiti į žygius, 
dalyvauti renginiuose, sportuo-
ti, išbandyti naujas veiklas. Man 
svarbu ne tik organizuoti užsi-
ėmimus, bet ir pačiai juose da-
lyvauti, parodyti, kad tai yra ti-
kra, prasminga ir naudinga. Tai, 
ką darau, man teikia džiaugsmo 
ir energijos, o kartu įkvepia ki-
tus jungtis ir kartu kurti sveikes-
nę kasdienybę.

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro (VSB) direktorė I. Kostina kon-
kurse užėmė antrą vietą / Asmeninio archyvo nuotrauka

Stiprus tarpusavio ryšys yra viena iš didžiausių Druskininkų savivaldybės VSB sėkmės priežasčių / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Išsamiau apie jūsų galimybes 
www.ESinvesticijos.lt
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Atliekame visus griovimo ir demontavimo darbus. 
Ruošiame butus remontui. Išvežame baldus, buitinę 

techniką, statybines atliekas, metalą, šiferį ir kt. atliekas 
utilizavimui. Teikiame pervežimo ir perkraustymo 

paslaugas. Augustas, tel. +370 635 55506

UAB „EDJUSTA“,
Senoji Varėna

Ieškome darbuotojų: karkasinių pirčių surinkėjų.
Darbo pobūdis: pilnas etatas. 8:00 - 16:30 val. darbo dienomis.

Ieškome atsakingų ir motyvuotų karkasinių pirčių surinkėjų, 
prisijungti prie mūsų profesionalios komandos.

Atlyginimas: nuo 1872 EUR, neatskaičius mokesčių, priklausomai 
nuo patirties ir darbo rezultatų atlyginimas gali dvigubėti.

Galimybė į/iš darbo važinėti įmonės transportu.
Telefonas pasiteiravimui +370 611 30100

Išnuomojamos prekybinės patalpos PC „Aidas“ – 
antrame ir trečiame aukšte, M. K. Čiurlionio g. 50.  

Tel. +370 698 34234

Transporto įmonė – UAB „Kvadrantas“ –  Druskininkuose 
arba Alytuje ieško vairuotojo dirbti reisais LT-DE/BENELUX-

LT arba LT-PL/CZ-LT. Tel. +370 677 71255

Teisinės paslaugos Druskininkuose ir visoje Lietuvoje: 

konsultavimas, procesinių dokumentų rengimas, 

atstovavimas. Tel.  +370 650 35705

Odontologų paslaugos – 
vienos iš paklausiausių, to-
dėl pacientams, norintiems 
gauti paslaugas ne privačia-
me, o valstybiniame sekto-
riuje, neretai tenka būti kan-
triems. Iš dalies tai priklauso 
ir nuo pacientų srautų. Dau-

guma druskininkiečių daž-
niausiai kreipiasi į odontolo-
gus, dirbančius centriniame 
Pirminės sveikatos priežiū-
ros centro (PSPC) padaliny-
je (M. K. Čiurlionio g. 82), ta-
čiau tai – ne vienintelė vieta, 
kurioje galima gauti valsty-
bės garantuojamą odotologi-

nę priežiūrą ir pagalbą.
„Druskininkų PSPC priklau-

sančioje Viečiūnų ambulatorijo-
je pacientai (ir vaikučiai, ir suau-
gusieji) gali gauti visas pirminio 
lygio odontologo paslaugas – 
arčiau namų, pas puikias, paty-
rusias specialistes ir be ilgų ei-
lių“, – sakė Druskininkų PSPC 
direktorė Eglė Matienė. Jos 
teigimu, ambulatorijoje įreng-
ta moderni odontologinė įranga 
leidžia atlikti įvairias diagnosti-
kos ir gydymo procedūras.

Pacientus Viečiūnuose priima 
gydytoja odontologė Eglė Kišo-
nienė kartu su odontologo pa-
dėjėja Egle Pavilionyte. Profesi-
onalus ir rūpestingas jų darbas 
užtikrina kokybišką burnos svei-
katos priežiūrą kiekvienam pa-
cientui.

„Viečiūnuose teikiame visas 
pirminio lygio odontologines 
paslaugas: profilaktines apžiū-

ras, dantų gydymą, burnos hi-
gieną, konsultacijas, dalį chirur-
ginių procedūrų. Taip pat darbo 
valandomis užtikriname būtiną-
ją pagalbą, esant skausmui, pū-
liavimui ar kitiems ūmiems atve-
jams“, – pasakojo gydytoja E. 
Kišonienė. 

Vizitui gali registruotis visi 
Druskininkų gyventojai – ne-
svarbu, kurioje sveikatos prie-
žiūros įstaigoje jie yra prisirašę.

„Šiuo metu planinio vizito pa-
cientams tenka palaukti apie 

tris savaites, skubi pagalba su-
teikiama kreipimosi dieną. Ka-
binete, esančiame Vieciūnų 
ambulatorijoje, Verpėjų g. 11, 
laukiame ir suaugusiųjų, ir vai-
kų. Ypač noriu paraginti tėve-
lius nepamiršti savo vaikų dan-
tų sveikatos ir reguliariai atvesti 
juos profilaktinei apžiūrai“, – pri-
minė gydytoja odontologė E. Ki-
šonienė.

Druskininkų PSPC 
informacija

Odontologijos paslaugos Viečiūnų ambulatorijoje: 
trumpesnės eilės ir kokybiškas gydymas

Darbo laikas
• Pirmadieniais – 8.00–15.00
• Trečiadieniais – 8.00–15.00
• Penktadieniais – 8.00–13.00

Registracija vizitui
• telefonu 0 313 43133

• internetu – www.ipr.esveikata.lt
• atvykus gyvai į Viečiūnų ambulatoriją

Perka lengvuosius automobilius, motociklus, 
mikroautobusus ir sunkvežimius. Tel. +370 662 32490

Pacientus Viečiūnuose priima gydytoja odontologė E. Kišonienė (dešinėje) kartu su 
odontologo padėjėja E. Pavilionyte / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Registruotis tyrimams: +370 313 59188
Sveikatos g. 36, Druskininkai

Naujiena Druskininkuose!

www.upa.lt

Kaulų tankio tyrimas – 30 Eur
Kūno sandaros tyrimas (raumenų ir riebalų masės) – 40 Eur 
Abu tyrimai iš karto – tik 55 Eur
Tyrimai atliekami su DEXA densitometrijos įranga.

NUOLAIDA

KONTAKTAI

ĮMONĖ

10 % nuolaida helio balionams (atsiimant I-V).
Veisiejų g. 30, Druskininkai
i.facebook.com/Balioniuke

Balioniukė

NUOLAIDA

KONTAKTAI

ĮMONĖ

10% nuolaida visiems patiekalams.
M.K. Čiurlionio gatvė 71, Druskininkai
https:///.facebook.com/profile.php?id=61565895087230

No Onion

NUOLAIDA

KONTAKTAI

ĮMONĖ

20% nuolaida maistui ir nealkoholiniams gėrimams 
iš meniu (pirmadieniais-ketvirtadieniais).
15 % nuolaida maistui ir nealkoholiniams gėrimams 
iš meniu (penktadieniais- sekmadieniais).
Verslo pietų komplekso (sriuba + karštasis patieka-
las) kaina - 7 Eur. Pirkdami atskirai: sriuba - 2 Eur, 
karštasis patiekalas - 6 Eur (viso 8 Eur).
Vilniaus al. 10-10, Druskininkai
i.facebook.com/astra.drs

Astra

“Čiurlionių takais. Pažingsniavimai po Dzūkiją”

MALONIAI KVIEČIAME JUS Į KNYGOS

PRISTATYMĄ

Renginyje dalyvaus knygos autorė Aušra
Česnulevičienė

Laikas: rugsėjo 7 d. 11 val. 

Vieta: Druskininkų (Ratnyčios) Šv.apaštalo
Baltramiejaus bažnyčios parapijos namuose 

„Apsaugok mane“ – jau 
26-erius metus gyvuojanti socia-
linės atsakomybės akcija, kurios 
metu kasmet rugsėjo mėnesį visi 
šalies moksleiviai yra nemoka-
mai apdraudžiami nuo nelaimin-
gų atsitikimų keliuose. Šią akciją 
vykdo didžiausia šalies draudi-
mo bendrovė „Lietuvos draudi-
mas“ ir drauge su partneriais, 
Druskininkų savivaldybe, rugsė-
jį kviečia pasirūpinti moksleivių 
saugumu keliuose.

Vaikų saugumas – kiekvieno 
atsakomybė

Kaip rodo statistika, daugiausia 
nelaimingų atsitikimų nutinka rugsė-
jo mėnesį, kai vaikai sugrįžta į mo-
kyklas ir vėl aktyviai dalyvauja eis-
me. Tuo metu kasdienis gyvenimas 
grįžta į įprastą režimą, eismas ga-
tvėse tampa intensyvesnis, o vaikai 
neretai dar tik pratinasi grįžti iš atos-
togų režimo.

„Todėl šiemet vėl norime atkreip-
ti tėvelių, globėjų, mokytojų dėmesį, 
kad vaikams primintų elementarius, 
bet neretai gyvybiškai svarbius da-
lykus: kaip tinkamai pereiti neregu-
liuojamą perėją, kodėl negalima eiti 
per gatvę degant geltonam ir rau-
donam šviesoforo signalui, kaip tei-
singai kirsti gatvę vedantis dviratį ar 
paspirtuką ir panašiai“, – sakė Drus-
kininkų savivaldybės Švietimo sky-
riaus vedėja Jurgita Naruckienė.

Nemokamas draudimas galioja 
automatiškai

Bendrovė „Lietuvos draudimas“ 
kasmet visoje šalyje visą rugsėjį ne-
mokamai apdraudžia visus mokslei-
vius, šiemet jų bus 350 tūkst. – tiek 
bendrojo ugdymo mokyklų mokslei-
vių šiuo metu skaičiuojama šalyje.

„Rugsėjį visiems šalies mokslei-
viams visą parą galioja draudimo 
apsauga. Šia akcija siekiame didin-
ti visuomenės dėmesį vaikų sau-
gumui ir mažinti nelaimių keliuose 
skaičių, kuriose nukenčia mokslei-
viai“, – teigė „Lietuvos draudimo“ 

atstovė Alma Visockienė
Akcijos metu visą rugsėjo mėnesį 

kiekvienas šalies moksleivis turi ne-
mokamą draudimą nuo nelaimių ke-
lyje. Dovanojamo draudimo suma – 
iki 5 tūkst. Eur. 

Draudimo apsauga mokyklinio 
amžiaus vaikams įsigaliojo automa-
tiškai pačią pirmą mokslo metų die-
ną bei galios iki pat rugsėjo 30 die-
nos pabaigos. Tam, kad draudimo 
apsauga galiotų, tėveliams nieko 
papildomai nereikia daryti.

„Jei moksleivis, keliaudamas pės-
čiomis, važiuodamas ar vežamas 
dviračiu, riedėdamas paspirtuku, šį 
rugsėjį pateks į eismo įvykį, tėvams 
ar globėjams reikia apie įvykį pra-
nešti policijai ir registruoti žalą „Lie-
tuvos draudimo“ svetainėje arba su-
sisiekti su draudimo specialistais 
trumpuoju telefonu 1828. Draudimo 
išmoka yra išmokama nepriklauso-
mai nuo to, ar moksleivis yra ava-
rijos kaltininkas“, – informavo „Lie-
tuvos draudimo“ Dzūkijos skyriaus 
vadovė A. Visockienė.

Knyga „Saugus kelyje“ ir sau-
gaus eismo pamokos

Praėjusiais metais buvo sukurta 
saugaus elgesio kelyje knyga „Sau-
gus kelyje“, pritaikyta pradinukams 
– ją galima nemokamai atsisiųsti 
elektroniniu formatu. 

Šiemet rugsėjo ir spalio mėne-
siais „Lietuvos draudimo“ darbuoto-
jai vyks į mokyklas visoje Lietuvoje 
ir savanoriškai ves saugaus eismo 
pamokas. Tokiu būdu bendrovės 
darbuotojai prisidės prie saugesnio 
vaikų elgesio kelyje. Pradinių klasių 
mokytojai kviečiami registruoti savo 
klases šioms pamokoms ČIA.

„Apsaugok mane“ yra viena iš se-
niausių socialinės atsakomybės ini-
ciatyvų Lietuvoje, kurią „Lietuvos 
draudimas“ organizuoja kasmet nuo 
2000 metų.

Daugiau apie vaikų saugumo ke-
liuose iniciatyvą – https://www.
ld.lt/apsaugok-man.

Druskininkų moksleiviai 
rugsėjį apdrausti nuo 
nelaimingų atsitikimų
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Profesionali gydytojų kardiologų komanda 
kviečia be elių pasitikrinti širdies sveikatą

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyri-
mus atlieka gydytojai kardiologai, dirbantys didžiausiuose Vil-

niaus miesto ligoninėse ir klinikose.

Tyrimai atliekami nauja pažangiausia medicinine įranga:
•	 širdies ultragarsinis tyrimas
•	 kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas (aterosklerozės požy	
	 mių įvertinimas)
•	 dozuoto fizinio krūvio mėginys (veloergometrijos tyrimas)
•	 bioimpedanso tyrimas 
•	 24val. ir 48val. holterio ir arterinio kraujospūdžio monitoravi	
	 mo tyrimas
•	 miego apnėjos ištyrimas
•	 kardiologiniai kraujo tyrimai

Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis 
ištyrimas bei

kardiologo konsultacija trunka 1-1,5 valandos. Centre stengia-
masi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų saugiai ir be 

eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel.  +370 623 49997,  
Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka gy-
dytojai kardiologai, dirbantys didžiausiuose Vilniaus miesto ligoninėse ir klini-
kose / Roberto Kisieliaus nuotrauka

TRASŲ SCHEMOS | Plaukimas

OD - 2 ratai; SD - 1 ratas TRIFUN - 1 ratas Vaikų triatlonas - 1 ratas

Druskininkų triatlonas LTT-5

2025 m. rugsėjo 6 d.

Vijūnėlės parkas

10
metų

kartu

Jau šį šeštadienį Druskininkuose vyks Druskininkų triatlonas – aktyvaus 
laisvalaikio šventė, suburianti profesionalius sportininkus, mėgėjus ir 
jauniausius dalyvius. Renginys prasidės 8 val. ryto ir tęsis iki 17 val. 

Dalyviai varžysis šiose rungtyse:
•	 Olimpinė distancija (1500 m plaukimas, 40 km dviratis, 10 km bėgimas);
•	 Vaikų triatlonas (100 m plaukimas, 2,5 km dviratis, 500m bėgimas);
•	 Mažųjų „Splash & Run“ rungtis nemokama – (100m bėgimas vandeniu, 100 m 	

	 bėgimas)
•	 Sprinto distancija (750 m plaukimas, 20 km dviratis, 5 km bėgimas);
•	 „Tri Fun“ distancija (200 m plaukimas, 10 km dviračiu, 2,5 km bėgimas) skirta 	

	 visiems norin		  tiesiems išbandyti triatloną be spaudimo dėl rezultatų.

Organizatoriai kviečia visus druskininkiečius ir miesto svečius prisijungti – dalyvauti 
varžybose, palaikyti sportininkus ar tiesiog mėgautis sporto švente bei gera nuotaika!

Renginio metu nuo 8 iki 17 val. bus laikinai ribojamas eismas M. K. Čiurlionio, 
Kudirkos, Gardino, Baravykų, Sodų ir Mizarų gatvėse.

Organizatoriai prašo gyventojų ir svečių planuoti savo keliones iš anksto ir laikytis laikinų 
eismo taisyklių.

Druskininkuose vyks  
triatlono šventė 
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UŽUOJAUTOS

Tie, kuriuos mylime, niekada nemiršta – jie gyvena mūsų 
prisiminimuose.

Nuoširdžiai užjaučiame Violetą Marcinonienę ir artimuosius, 
netekus Tėvelio. Tegul jo šviesus atminimas suteikia 

paguodos ir stiprybės.  
Linkime stiprybės išgyventi šį sunkų laikotarpį.

VšĮ Druskininkų PSPC kolektyvas

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
kad sielvartą sušildytų, paguostų.

Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Nuoširdžiai užjaučiame Kęstutį Vaisietą, netekus brolio.

Neravų kaimo bendruomenė

Mes tikim – Tu neišėjai!
Tu tik maža lakštute išskridai... 

Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Staiga mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame  
Virginiją Vygantienę ir visus artimuosius.

Liudmila ir Sigitas Ivanauskai

+370

0

RENGINIAI
Rugsėjo 26 d. 17 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Aistis Mickevičius pristato: 
„Šiuolaikinės parfumerijos pasaulis – kūrinių degustacija“. Daugiau informacijos – www.acmenu-
kalve.lt.

Rugsėjo 4 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinis vakaras „Ričardo Gav-
elio laikas yra dabar“. Konkurso „Ričardo Gavelio skaitymai“ laureatų apdovanojimai ir literatūrinė 
kompozicija „Ričardo Gavelio kūrybos sinergija“, kurią atliks autorė- aktorė Jolanta Dapkūnaitė. 
Projektą finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Druskininkų savivaldybė. Projekto organizatorė – 
Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, partnerė – Lietuvos rašytojų sąjunga.

Rugsėjo 4 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – lenkų – lietuvių vertimų dirbtuvių 
„Literatūros seimelis“ dalyvių kūrybos skaitymai. Dalyvaus lenkų ir lietuvių vertėjai ir rašytojai.

Rugsėjo 6 d. 14 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 3) – prof. Ramintos 
Lampsatytės (fortepijonas) ir Emilės Elenos Dačinskaitės (sopranas) koncertas „Iš šešėlio į šviesą“.

Rugsėjo 6 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje vyks „Čiurlionio kvarteto“ koncertas. Atlikėjai – 
Jonas Tankevičius (I smuikas), Darius Dikšaitis (II smuikas), Gediminas Dačinskas (altas), Elena 
Daunytė (violončelė). Renginys nemokamas.

Rugsėjo 12-13 d. Druskininkuose vyks Lietuvos pasakotojų konkursas „Žodzis žodzį gena“. 
Renginio programa – www.kulturossostine2025.lt. 

Rugsėjo 12-14 d. vyks patyriminis pėsčiųjų žygis „Čiurlionis jungia“ iš Senosios Varėnos į Drus-
kininkus. Daugiau informacijos – https://www.facebook.com/druskininkai2025.

Rugsėjo 19 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – kultūrinė 
edukacija „Jūra miške“, skirta M.K. Čiurlionio 150-ajam jubiliejui. Registracija tel. 0 313 58007

Rugsėjo 20 d. 15 val. (M. K. Čiurlionio g. 35) – filmo „Trispalvė arkties vandenyne“ peržiūra ir susi-
tikimas su ekspedicijos dalyviais.

Rugsėjo 20 d. 19.30 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje vyks koncertas „Dvigubas 
fortepijono rečitalis. pasaulio fortepijono žvaigždės sveikina M. K. Čiurlionį“. Atlikėjai – Gustav Pie-
kut (fortepijonas, Danija), Andrius Žlabys (fortepijonas, Lietuva, JAV). Renginys nemokamas.

Rugsėjo 22 d. 11 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g.) – speciali ekskursija parodoje „M. K. 
Čiurlionis: nuo Budos iki Rex“ su parodos kuratore.

Rugsėjo 23 d. 14 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – koncertas 
„Muzika – tai dievų kalba“.

Rugsėjo 26-28 d. Druskininkuose vyks „Turizmo dienos‘ 2025“. Daugiau informacijos – jau artim-
iausiu metu.

Iki rugsėjo 27 dienos Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13, ) – 
išskirtinė virtualios realybės patirtis „Pasaulių sutvėrimas“. Režisierių Kristinos Buožytės ir Vitalijaus 
Žuko kūrinys, kviečiantis naujai pažinti M. K. Čiurlionį ir pasinerti į šio genijaus kūrybos pasaulį. Bili-
etai ir darbo laikas – www.angelutakais.lt/druskininkai/.

PARODOS
„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – žymiausių 2003-2009 metais Druskininkuose vykusių tapy-
bos plenerų retrospektyvinė darbų paroda „Susitikime vėl“. V dalis. Rengėjas – Rimvydas Aniulis. 
Parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais vyks rugsėjo 27 d. 15 val.

Iki rugsėjo 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Renatos Vinckevičiūtės-Kazlauskienės 
paroda „Nutrintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo medžiagos“.

Iki rugsėjo 20 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. 
Sugrąžinta akimirka“.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo 
„Druskininkų grožio ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Algirdui 
Valavičiui, Bronislovui Lubiui, Antanui Česnuliui, Violetai Kaubrienei.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki rugsėjo 30 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) veiks Lietuvos speciali-
osios kūrybos draugijos „Guboja“ Druskininkų skyriaus narių paveikslų paroda „Pasitinkant rudenį“.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Sugrįžtu į 
Druskininkus. Jacques Lipchitz ir Théo Tobiasse. S. Tatz kolekcija“.

Iki rugsėjo 30 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks Kotrynos 
Šešelgytės paroda „Vandens ir šviesos simfonija“.

Iki spalio 2 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Jūratės 
Kazakevičiūtės objektų paroda „Du medžiai“.

Iki spalio 3 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks meno kūrėjos Dianos Lukošiūnaitės 
karpinių paroda „Ričardo Gavelio literatūriniai atspindžiai“. Projektą finansuoja Lietuvos kultūros 
taryba ir Druskininkų savivaldybė. Projekto organizatorė – Druskininkų savivaldybės viešoji bibli-
oteka, partnerė – Lietuvos rašytojų sąjunga.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norintiesiems aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki gruodžio 31 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode (M. K. Čiurlionio g. 35) – lauko paroda 
„Čiurlionių šeimos paletė“.

SPORTAS
Rugsėjo 6 d. nuo 11 iki 17 val. Vijūnėlės parke – triatlono taurė „Druskininkai 2025“.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, rūsių, 
garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, nekilnojamo 

turto sutvarkymas. +370 628 75156

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. +370  674 71768, +370 622 73703,  
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“,  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21, 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
NUO RUGSĖJO 1 DIENOS RESTORANAS ,,ROMNESA“

DIRBS TIK PAGAL INDIVIDUALIUS UŽSAKYMUS
BANKETAI – nuo 30 Eur

GEDULINGI PIETŪS – 19 Eur 
EDUKACINĖ ŠAKOČIO KEPIMO PROGRAMA.

Mūsų adresas: Vienkiemių g.3, Jaskonys.
Tel. pasiteirauti +370 606 00016

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Baldų projektavimas, gamyba, montavimas. Gamybos 
terminas nuo 4 iki 7 savaičių. Tel. +370 621 44696

Atestuoti elektrikai Druskininkuose: visi elektros instaliacijos 

darbai, vidaus elektros instaliacija, elektros gedimų šalinimas, įvado 

galios didinimas, “Eso” rangovo aktas / varžų matavimai. 

WWW.NORDICMASTER.LT,  INFO@NORDICMASTER.LT 

Tel. +370 606 40202

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis valymas. Tel. +370 615 77277

Vaismedžių genėjimas. Dekoratyvinių augalų priežiūra. 
Rugpjūtį laikas genėti kaulavaisius!  

Tel.+370 625 53811

STATYBINĖS ĮRANGOS NUOMA: fasadiniai pastoliai, 
moduliniai pastoliai, bokšteliai, perdangos klojiniai, 

pamatiniai klojiniai ir kita įranga. 
www.karzygis.lt, el. p. info@karzygis.lt ,  

tel. +370 612 40856

Atliekame vidaus būstų apdailos darbus (gipsas, dažymas, 
glaistymas, grindų dangos), elektros, santechnikos darbai. 

Tel. +370 618 45741

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

Universalaus namų 
meistro į namus paslauga.

Tel. +370 609 49164

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

Apšiltiname, kalame dailylentes, dažome namus, 
vidų, lauką. Darome terasas, pavėsines. Dengiame 
stogus, remontuojame, dažome. Tveriame tvoras, 

restauruojame senas sodybas. Tel. +370 605 42559

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Kas turi prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110
Atvežame ir iškrauname!

,,Leipamedis“,
Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

Dažome medinius 
namus, fasadus, stogus 

savo ir užsakovo 
medžiagomis. Patirtis. 

Kokybė. 
Tel. +370 636 94394

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymus.  

Tel. +370 606 43448

Perku auksą, atsiskaitau 
iš karto, galiu atvykti. 
Tel. +370 685 04034.
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamos 54, 03 kv. 
m. komercinės paskir-
ties patalpos Lazdijų cen-
tre, adresu Seinų g. 20-2.  
Tel. +370 687 43141

Druskininkų g. išnuomojamas 
2 kambarių butas (52 kv. m) 
su baldais ir buitine technika 
(butas be euroremonto, bet 
tvarkingas) – 290 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai. 
Nuomos pradžia – rugsėjo 
mėn. Tel.: +370 675 77948,  
+370 612 47556

Nuomojamas garažas 
Merkinės g., 4 m pločio.  
Tel. +370 688 24300

Išsinuomotų

Ukrainietis ieško 1 kambario 
buto ilgalaikei nuomai  Drus-
kininkuose ir Druskininkų sav., 
iki 300 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai.  Tel. +370 671 65625

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodamos sausos puši-
nės dilės: 1, 6 kub. m, kai-
na – 200 Eur, Baltašiškė.  
Tel. +370 675 18352

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos senovinės 
čerpės (kokliai): 20 cm x 
20 cm, šamotinės plytos.  
Tel. +370 688 24300

Parduodama geros būklės  
šuns būda. Apžiūrėti galima 
Viečiūnuose. Kaina – 120 Eur. 
Tel. +370 614 28900

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiški, 
televizorius „Philips“ su priedė-
liu, 36 cm įstrižainė, žoliapjovė 
„Stiga“: benzininė, savaeigė, 
57 cm pjovimo plotis, staklėmis 
austos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  
Tel. +370 663 81211

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 3 kamba-
rių butas Šiltnamių g., rei-
kalingas remontas, kaina 
– 93 000 Eur, 1,5 aukštas.  
Tel. +370 684 23020

Parduodamos arba nuomo-
jamos įrengtos komercinės 
patalpos su veikiančia kavine 
Druskininkų centre, M.K. Čiur-
lionio g.  Tel. +370 629 87015

Parduoda garažą garažų ben-
drijoje „Vairas“, esantį Ligoni-
nės gatvėje. Garažo parda-
vimo kaina – 10 200 Eur. Tel. 
+370 611 12506

Parduodamas 22 arų skly-
pas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, 
kuriama naujų namų gy-
venvietė, galimos derybos.  
Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 40 600 Eur.  
Tel. +370 651 73934

 Parduodamas standartinio dy-
džio garažas su rūsiu ir palėpe 
Ringeliškės g. Kaina – 11 000 
Eur. Tel. +370 657 91515

Nuoma

Nuomoja  komercinės pa-
skirties patalpas Krėvės g. 
5, plotas – 150 kv. m, tinka 
parduotuvei, grožio salo-
nui, sandėliavimui, kitai vei-
klai, yra stovėjimo aikštelė.  
Tel. +370 612 40856

Ilgalaikei nuomai nuomojamas 
tvarkingas, jaukus 1 kamba-
rio butas su baldais ir buitine 
technika Veisiejų g. – 29 kv. 
m, 5 aukšte iš 5, ramioje vie-
toje, šalia pušyno ir darželio 
„Žibutė“. Nuomojamas 1-2 as-
menims. Nuomos kaina – 300 
Eur / mėn. Nuomojantis, reika-
lingas 2 mėnesių depozitas.  
Tel. +370 603 96417

Parduodama: rankų darbo 
rašomasis stalas su dviem 
spintelėmis (viena jų – su stal-
čiais), su medienos stalviršiu 
(melsvos spalvos), puikios bū-
klės vaikiškas rožinės spalvos 
dviratukas, skirtas 5-6 metų 
vaikui, su šalmu. Supamasis 
natūralaus medžio fotelis, gera 
būklė. Tel. +370 676 04263

Perka įvairius daiktus

Perka baravykų, šilbaravykių. 
Tel. +370 656 88734

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Mazda 6“: 1, 8 kub. m, 2024 
m., universalas, benzinas.  
Tel. +370 611 45653

Ieško darbo

Ieško darbo sodybo-
je (1-2 kartus per savaitę), 
gali joje dirbti, atvažiuoja.  
Tel. +370 692 44465

Ieško darbo

Ieškau auklės, turinčios pa-
tirties, vakarais ir šeštadie-
niais prižiūrėti 10 metų vaiką.  
Tel. 0 677 92 236

Dovanoja

Dovanoja gražuolius ke-
turis kačiukus: 3 mėnesių, 
įvairių spalvų – trispalvis, 
rusvas, juodas su baltu.  
Tel. +370 682 40545

Dovanoja jaunus gai-
delius ir 4 metų vištą.  
Tel. +370 654 99212

Kita

Dvi neįgalios moterys pra-
šo pagalbos. Gal kas galėtų 
padovanoti skalbimo maši-
ną, vonios spintelių, dušo 
kabiną, spintą arba sekcijos 
dalį, viengulę lovą arba sofą.  
Tel. +370 669 53499

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Kaminų valymas. 
Tel. +370 672 27226

„Salt Garden apartments“  
ieško vyr. kambarinės,

Darbas pilnu etatu – 1500 Eur, neatskaičius 
mokesčių.

Dėl darbo teirautis  
telefonu +370 618 66331

PJAUNAME ŽOLĘ IR TVARKOME SKLYPUS:
•	 Apleistų sklypų žolės pjovimas trimeriu.
•	 Krūmų šalinimas.
•	 Žaliųjų atliekų išvežimas.
•	 Patrauklios kainos, greitas iškvietimas.

Tel. +370 623 57433

Išsinuomotume 2-3 kambarių 
butą ilgesniam laikui

+370 611 19020
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


